
T: 07 39 39 202
mestna.obcina@novomesto.si
www.novomesto.si

Seidlova cesta 1, 8000 Novo mesto

Številka: 350-0009/2022
Datum: 6. 6. 2025

Na podlagi 129. člena v povezavi s prvim odstavkom 123. člena Zakona o urejanju prostora – 
ZUreP-3 (Uradni list RS, št. 199/21, 18/23 – ZDU-1O, 78/23 – ZUNPEOVE, 95/23 – ZIUOPZP, 
23/24, 109/24 in 25/25 – odl. US) in na podlagi 27. člena Statuta Mestne občine Novo mesto 
(Dolenjski uradni list, št. 14/19-UPB1 in 13/25) je župan Mestne občine Novo mesto sprejel

  

SKLEP

Zavzamejo se stališča do pripomb in predlogov z javne razgrnitve dopolnjenega osnutka 
sprememb in dopolnitev Občinskega podrobnega prostorskega načrta Bučna vas - vzhod/1, 
ki jih je pripravil izdelovalec GPI, gradbeno projektiranje in inženiring, d.o.o. Novo mesto v 
sodelovanju z občinsko upravo Mestne občine Novo mesto. Stališča do pripomb in 
predlogov so sestavni del tega sklepa. Do sprejema prostorskega akta se javno objavijo na 
oglasni deski Mestne občine Novo mesto (Seidlova cesta 1, Novo mesto) in na spletni strani 
Mestne občine Novo mesto (uradne objave, prostorski portal).

mag. Gregor Macedoni
       župan

PRILOGA: 
- Stališča do pripomb in predlogov na dopolnjen osnutek sprememb in dopolnitev Občinskega 

podrobnega prostorskega načrta Bučna vas - vzhod/1

POSREDOVANO - v objavo:
- na oglasno desko Mestne občine Novo mesto
- na spletno stran Mestne občine Novo mesto: 

https://www.novomesto.si/postopki/uradne-objave/
https://www.novomesto.si/prostorski-portal/2023021010575808/

mailto:mestna.obcina@novomesto.si
https://www.novomesto.si/postopki/uradne-objave/

		2025-06-10T12:30:46+0000
	mag. Gregor Macedoni župan
	Confirmation




